
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

5

4

1

LABERENTI Fulvio

PREDIERI Tiziano

PEDRINI Bruno

LAZZARETTI Bruno valter

MAGNAVACCHI Piergiorgio

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Botel Del Tassobbio

(Damo Team Daiwa)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

32

26

24

15

15

32,000

26,000

24,000

15,000

15,000

3,500

2,560

3,000

1,800

1,800

35,500

28,560

27,000

16,800

16,800

1

2

3

4.5

4.5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cronovilla
Data 11-05-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP PROV TROTA LAGO INDIV 2014 OVER 60
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:50:15

Direttore di Gara
VIGHI MARCO
Giudice di Gara

BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni


